J0 t2026,D8 27 DE JANETRo DE 2026.

Fixa, para o ano de 2026, o valor do salário
mínimo para os sertidores públicos do
Município de Limoeiro do Norte/CE, e dá
outras providências.

A CÂMARA MUMCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceani,
decreta

ArL l" - Fica fixado em RS 1.621,00 (um mil, seiscentos e vinte e um reais) o valor
do salário mínimo para os servidores públicos do Municipio de Limoeiro do Noíe/CE,
para o exercício de 2026.

Art 2" - As despesas decorrentes desta Lei, correrão à conta do vigente Orçamento.

ArL 3' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos